



## MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/ago./2022  
hora de Impresión 04:55 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5240						AYUDAS SOCIALES	\$330,826.47	\$327,806.86	\$0.00	\$658,633.33
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$324,736.47	\$325,946.86	\$0.00	\$650,683.33
<b>5241-4411</b>						<b>Ayudas sociales</b>	<b>\$324,736.47</b>	<b>\$325,946.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$650,683.33</b>
C00180	01/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 45 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$4,700.00	\$0.00	\$0.00	\$329,436.47
C00222	01/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 56 (AYUDA SOCIAL. GP Directo 56 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE CA	\$1,999.00	\$0.00	\$0.00	\$331,435.47
C00174	12/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 44 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSO	\$1,359.80	\$0.00	\$0.00	\$332,795.27
C00189	13/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			157	GD Folio: 48 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$362,795.27
C00223	14/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 57 (AYUDA SOCIAL. GP Directo 57 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE CA	\$970.00	\$0.00	\$0.00	\$363,765.27
C00183	21/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 46 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSO:	\$669.91	\$0.00	\$0.00	\$364,435.18
C00194	28/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			166	GD Folio: 50 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$379,435.18
C00209	30/04/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 54 (APOYO ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF	\$17,670.00	\$0.00	\$0.00	\$397,105.18
C00244	04/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 59 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D	\$650.00	\$0.00	\$0.00	\$397,755.18
C00255	06/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 60 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$810.00	\$0.00	\$0.00	\$398,565.18
C00307	11/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 69 (APOYO DE GASTOS MEDICOS. GP Directo 69 HABITANTES DEL MU	\$650.00	\$0.00	\$0.00	\$399,215.18
C00270	12/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 61 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	\$400,415.18
C00289	23/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC			189	GD Folio: 66 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$41,900.00	\$0.00	\$0.00	\$442,315.18
C00284	27/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 62 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$14,200.00	\$0.00	\$0.00	\$456,515.18
C00303	30/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 68 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$16,700.00	\$0.00	\$0.00	\$473,215.18
C00340	01/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 75 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 75 HAE	\$635.40	\$0.00	\$0.00	\$473,850.58
C00379	02/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 84 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSO:	\$631.00	\$0.00	\$0.00	\$474,481.58
C00400	05/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 89 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSO	\$1,772.01	\$0.00	\$0.00	\$476,253.59
C00333	07/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			203	GD Folio: 74 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	\$477,353.59
C00356	09/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			209	GD Folio: 76 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE ESCASOS RE	\$34,801.16	\$0.00	\$0.00	\$512,154.75
C00361	10/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 77 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D	\$4,400.00	\$0.00	\$0.00	\$516,554.75
C00363	14/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			212	GD Folio: 78 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$556,554.75
C00367	21/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			217	GD Folio: 80 (APOYO A ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. G	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$606,554.75
C00385	23/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 85 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECRUSO:	\$1,098.58	\$0.00	\$0.00	\$607,653.33
C00372	30/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 81 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP	\$5,650.00	\$0.00	\$0.00	\$613,303.33
C00374	30/06/2022	HABITANTES DEL MUNIC			CAJA	GD Folio: 83 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$37,380.00	\$0.00	\$0.00	\$650,683.33
5243						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$6,090.00	\$1,860.00	\$0.00	\$7,950.00



Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

# MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y hora de Impresión | 16/ago./2022  
04:55 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5243-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$6,090.00	\$1,860.00	\$0.00	\$7,950.00
	C00231	03/05/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA	GD Folio: 58 (APOYO DE REFRESCOS PARA NOVENARIOS. GP Directo 58 HABIT/	\$1,860.00	\$0.00	\$0.00	\$7,950.00
						<b>Total :</b>	<b>330,826.47</b>	<b>327,806.86</b>	<b>0.00</b>	<b>658,633.33</b>